校学发[2018]68号

关于组织申报2018年度全省高校

思想政治工作研究课题的通知

校属各单位：
    2018年度全省高校思想政治工作研究课题申报工作已经开始（我校可申报高校思想政治教育课题（省社科基金思政）2项，辅导员骨干专项课题1项，安全保卫工作专项课题1项），现将《关于申报2018年度全省高校思想政治工作研究课题的通知》（湘教工委通[2018]23号）转发给你们。

请有意申报的老师按省通知要求填写课题申请书，并将申报材料纸质档报送至学生工作处（部），校内申报截止时间为2018年6月20日17:00，联系人：王金桃，联系电话：58519020，同时请将电子档发送到邮箱：825422848@qq.com。

学生工作处（部）、科 研 处

二○一八年六月十四日